
AGAPE NYHETSBREV MARS 2026 

Kallelse till Årsmöte 2026
Ett år går så fort och snart är det tid för Årsmöte med Svenska Agape. Du är välkommen till 
vårt Årsmöte den 22 mars i Vrigstads Missionskyrka kl 10:00. 
Mötet börjar med gemensam Gudstjänst och därefter fika. Årsmötet inleds direkt efter fikat. Val 
av styrelse, ekonomisk redovisning med mera.
Ett stort tack för året som ligger bakom för allt ni gjort för våra vänner i Indien. Arbetet fortgår 
trots en del svårigheter och våra vänner kämpar vidare. Be för arbetet!
Besök i höst. Från 19 september till 4 oktober kommer Vachan & Vikrant Bhandari till Sverige. 
Vi kommer gärna med dem till din församling i mån av tid. Hör av er snarast om ni önskar 
besök. 0701732665.
                                        Varma hälsningar Jan Klehn, ordförande

 Kära, älskade vänner och förebedjare!      Hälsningar i Jesu vår frälsares underbara namn!
Det är med hjärtat fullt av tacksamhet och glädje vi skriver detta. När vi ser tillbaka på de senaste månaderna är vi djupt 
tacksamma för Guds trofasthet och era ständiga böner, kärlek och partnerskap med AGAPE. Helt säkert skulle inget av det som 
jag berättar varit möjligt utan att ni står bakom oss i tron.

Tacksama för vad Gud ger!
Vi tackar Gud för de fina, nya lokaler vi fått på Agape Mission School, 
AMS, med nytt lärarrum, reception med välkomnade lounge och 
bibliotek. Lokalerna invigdes nyligen av vår ordförande Dr P T Bhutia 
och pastor Vachan S Bhandari.
Att vi kunnat förse Prem Pathshala med ett nytt plåttak, som skyddar 
mot häftiga regn är vi också tacksamma för. Vi har väntat länge på 
detta, men vi avvaktar ännu godkännande av omkring 10 000 euro för 
projektet. 
Vi ber er komma ihåg detta i era böner..

               Styrelsen med Bhuta och Vachan närmast i bild.

Nytt tak på Prem Pathshala..   

AMS ett vittnesbörd genom god utbildning 
Genom Guds nåd fortsätter AMS att vara föräldrars första val av skola för sina barn i vår region. Vi är tacksamma 
för den tillit de visar när de låter oss fostra deras barn akademiskt, moraliskt och andligt.

Vi gläds också över att våra elever representerade vår stat Uttarakhand i det nationella Dragkamps-
tävlingen i Mumbai där de säkrade första platsen i sin kategori. Gud ska ha äran för allt.

    
                                    AMS vinnare i dragkampen.

Inspirerade hjärtan och förnyad tro - så blev det för vår team när de i september 2025 deltog i ”Nära Jesus
konferensen” i Goa. Vi upplevde andlig förnyelse och ny kraft för vandringen vidare med Herren.

Stå upp för de lidande
Som nämndes i förra brevet vann AGAPE förtroende i flera byar genom de insatser vi gjorde för att 
lindra nöden som skyfall och översvämningar åstadkommit i regionen runt Bareth.
Genom Guds nåd och ert stöd nåddes över 1100 familjer av omedelbar hjälp och lindring. Detta har 
öppnat dörrar för Agape-Beröring i många onådda byar.

Vi har också sett Guds helande kraft kring pastor Shailender Singh, som fick behandling och operation 
för sitt ben i Dehradun tack vare ert stöd. Nu återhämtar han sig snabbt. Vi tackar Gud för hans under.

Välsignelse och Utveckling av kvinnor
Ett projekt kallat ”Kanyadaan” - som betyder ”Gåvan av en dotter” - är en traditionell 
handling och välsignelse som en kvinnan får inför äktenskapet. Det symboliserar 
värdighet, heder och omsorg om hennes framtid och fortsätter att förvandla livet för 
många. Förra året hade vi tillfälle att stödja tio fattiga flickor, inklusive föräldralösa inför 
deras vigsel.

Vid sidan om detta har vi etablerat ”Sy- och sticknings utbildnings center” i Jola och 
Patiyion, Ranjeetpur (Lakhimpur UP) och Rigoli (Tehri Garhwal) som stärker kvinnors 
förmåga att bli självständiga.

                     Ett av de nya Sömnadscentra i Ranjeetpur.
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Deepa Rawats förvandling!
Ett strålande exempel på hur kvinnor byggs upp är Deepa. Hon blev änka under sitt 
första år som gift men valde att ta hand om sin svärmor som också var änka. Genom 
hårt arbete, tro och uthållighet lärde hon sig sy och sticka och byggde upp sitt liv på nytt.
När Agape engagerade henne tjänade hon troget och blev snabbt en betrodd stödjare i 
regionen.
Nu arbetar hon som by borgmästare samtidigt som hon utbildar nya i sy och stickning i 
vårt center i Jola, och hjälper kvinnor att bli oberoende. Hennes liv strålar av värdighet 
och tacksamhet. Hon välkomnade också vårt team med sådant hon själv odlat.
Deepas utveckling påminner oss om att när kvinnor stärks, stärks familjer och hela byar 
blir förvandlade. Hennes dotter, Srishti, drömmer nu om att bli läkare.

Investering i nästa generationen
I oktober 2025 tog vi emot GYS Team från USA för vårt Ungdomsläger i Rishikesh. Över 600 ungdomar upplevde 
välsignelse genom temat för lägret ”Var ett Ljus”.

Tillsammans arrangerade vi också galan ”Var Ett Ljus” , som hedrade tolv personer som gjort utmärkande insatser 
för ungdomars utveckling. 
Vi tackar Gud för vår ordförande Dr Bhutia och grundaren pastor Vachan S Bhandari, en av dem som hedrades.

                                      
           Julie ung ledare.

Möta utmaningar i tro!
Vi upplevde en del utmaningar när det klagades över 
religiösa aktiviteter på vår skola. I ödmjukhet och 
vishet valde vi fred och samförstånd samt följde 
myndigheternas anvisningar.

Be fortsatt för oss i den här frågan så vi kan söka 
Guds ledning framåt.
Under den här perioden utförde regeringen också flera 
inspektioner. 
Vi tackar Gud som hjälpte oss att vara öppna men 
även ståndaktiga.

Öppna dörrar av gemenskap och 
enhet
Vachan fortsätter att dela julens budskap hos 
vår granne i Ramakrishna templet. Vi tackar 
Gud för möjligheten, som blivit ett pågående 
vittnesbörd om harmoni och ömsesidig 
respekt.
I november 2025 fick Ramini välsignelsen att 
delta i 20 års firandes av Agapestyrelsen i 
Tyskland. Det stärker vårt långa partnerskap.

Vachan delar julens budskap.

Nå till de onådda
Vårt arbete att nå ut till byar som inte nåtts ännu fortsätter i Uttar Pradesh och Uttarakhand. I byn 
Manjuli, Tehri Garhwall genomförde vi ett vinter- omsorgs program med utdelning av varma filtar 
till behövande kvinnor.
Det var vårt första försök att nå ut i den här avlägsna Garhwall regionen.
Världs cancer dagen uppmärksammades också då vi lärde människor att ta vara på sina 
kroppar som ett Guds tempel.
I varje utåtriktat program ser vi hur Gud öppnar hjärtan och förvandlar liv.

Behövande kvinnor redo att ta emot varma filtar.

Med hjärtan fyllda av tacksamhet!

När vi tänker på vad Gud har gjort, vill vi vittna:
Ja, Herren har gjort stora ting med oss, och vi är glada.

Kära vänner, era böner, generositet och uppmuntran gör er till verkliga medarbetare i vårt arbete för Herren och i Guds rike.
På vägnar av hela AGAPE-familjen, tackar jag er innerligt att ni vill vandra tillsammans med oss i tro och kärlek.
Snälla fortsätt att be för oss när vi går modigt vidare i lydnad för Herren.

Må Herren rikligt välsigna er och era familjer

Med kärlek och tacksamhet hälsar Vikrant Bhandari (Babu), Direktor, Agape, Indien
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